Администрация Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2024 № 08

Об утверждении списка невостребованных земельных долей
из земель сельскохозяйственного назначения

 В соответствии со ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля
2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, на
основании общего собрания собственников земельных долей от 12.01.2024
года, не принявшего решения по вопросу о невостребованных земельных
долях (собрание опубликовано путем размещения объявления в газете «IHRE
ZEITUNG» № 49(1544) от 14 декабря  2023 г, «Муниципальном вестнике»
Александровского сельского поселения от 14.12.2023№ 44), а также на
официальном сайте администрации Александровского сельского поселения
Азовского ННМР в сети «Интернет», руководствуясь Федеральным законам
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель
сельскохозяйственного назначения на территории муниципального
образования Александровского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, согласно
прилагаемому списку (приложение № 1), который является неотъемлемой
частью настоящего Постановления.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального образования – Александровского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области в информационно-коммуникационной сети
«Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой

5. Постановление вступило в силу с момента подписания.

Глава Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                    А.В. Ницевич

Приложение № 1
к постановлению
Администрации
Александровского сельского
поселения № 08 от 17.01.2024

Список
невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного

назначения на территории муниципального образования Александровского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области

№ Фамилия, Имя, Отчество Площадь Кадастровый номер
земельного участка

1.
Райхенбах Роман Эрнстович

7,8        55:01:000000:46

2.
Лунгрен Александр Александрович

7,8 55:01:000000:46

3.
Лунгрен Ирина Фридриховна

7,8 55:01:000000:46

4.
Голин Давыд Эмильевич

7,8 55:01:000000:46

5.
Райхенбах Сергей Бернгардович

7,8 55:01:000000:46

6.
Райхенбах Регина Ивановна

7,8 55:01:000000:46

7.
Дрегерт Лидия Готлибовна

7,8 55:01:000000:46

8.
Таубер Надежда Бернгардовна

7,8 55:01:000000:46

9.
Голина Адела Ивановна

7,8 55:01:000000:46

10.
Бодимер Агнета Самуиловна

7,8 55:01:000000:46

11.
Голин Эмиль Робертович

7,8 55:01:000000:46

12.
Райхенбах Ида Александровна

7,8 55:01:000000:46

13.
Райхенбах Фридрих Ефремович

7,8 55:01:000000:46

14.
Зейдина Матрена Евдокимовна

7,8 55:01:000000:46

15.
Крафт Ирина Вильгельмовна

7,8 55:01:000000:46

16.
Крафт Надежда Даниловна

7,8 55:01:000000:46

17.
Куфельт Александр Давидович

7,8 55:01:000000:46

18.
Максименко Анна Петровна

15,6 55:01:000000:46

19.
Таубер Арнольд Адольфович

7,8 55:01:000000:46

20.
Таубер Бернгард Арнольдович

7,8 55:01:000000:46

21.
Таубер Элла Александровна

7,8 55:01:000000:46

22.
Таубер Эрна Юлиусовна

7,8 55:01:000000:46

23.
Шлендер Евгения Ассафовна

7,8 55:01:000000:46

24.
Дебус Ирина Ивановна

7,8 55:01:000000:46

25.
Дорогов Леонид Иванович

7,8 55:01:000000:46

26.
Дорогова Надежда Михайловна

7,8 55:01:000000:46

 ИТОГО 210,6